



نیما نکیسا: لیگ اسامال پویاتر خواهد بود

فصل جدید لیگ برتر از روز گذشته آغاز شد. نیما نکیسا در خصوص وضعیت فوتبال کشورمان صحبت کرد.

درباره آغاز مسابقات لیگ برتر چه نظری دارید؟

اسمال تیم‌های ملوان بندرانزلی و مس کرمان به لیگ برتر بازگشتند و برای این تیم‌ها و هواداران‌شان خیلی خوشحال هستم. این تیم‌ها که ریشه دار، با تعصب و پر شور فوتبال را دنبال می‌کنند تور لیگ را بیشتر از قبل داغ خواهند کرد. ۸۷- تیم هم هستند که برای شرکت در لیگ برتر بهتر از بقیه تیم‌ها و خیلی خوب کار کرده‌اند. با وجود انگیزه‌های زیاد بین تمامی تیم‌های لیگ برتری و حضور مربیان و بازیکنان خوب در اکثر آنها، فکر می‌کنم لیگ اسمال پویا و جذاب‌تر خواهد بود.

نظر شما در خصوص دیدارهای هفته‌های ابتدایی چیست؟

بازی‌های هفته‌های اول تا سوم مسابقات لیگ برتر برای تمامی تیم‌ها، دیدارهای آزمون و خطاست. این هم به خاطر این است که اکثر تیم‌ها کمتر بازی‌های تدارکاتی داشتند، قبل از آغاز رقابت‌ها بدنسازی کردند، بازیکنان به شرایط آرمانی نرسیده‌اند، نفرت تیم به شناخت و ساختار تیمی دست پیدا نکردند. اگر در ۳ بازی نخست، تیمی بتواند ۹ امتیاز بگیرد می‌تواند حداقل در نیم فصل اول به عنوان قهرمانی دست پیدا کند.

مهم‌گروهی با تیم‌های مطرح دنیا چه نظری دارید؟

نباید هیچگاه با دید منفی به فوتبال ایران نگاه کرد. تیم ملی ایران سرشار از بازیکنان نابغه است و ایمان دارم که هر کدام از بازیکنان در جام جهانی قطر برای ایران افتخار آفرین خواهند بود و در قطر تاریخ‌سازی می‌کنند. تیم ملی در جام جهانی اسمال هم بازی‌های خوبی از خود ارائه خواهد داد.

خارج از مستطیل سبز

قهرمانی زنان پینگ‌پنگ در بازی‌های کشورهای اسلامی

ایستنا: تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران به عنوان قهرمانی بازی‌های کشورهای اسلامی دست پیدا کرد. تیم ملی تنیس روی میز زنان در دیدار فینال بازی‌های کشورهای اسلامی مقابل تیم ترکیه به میدان رفت و با پیروزی ۳ بر ۲ مقابل حریف خود قهرمان شد. با این حساب تیم ایران از عنوان قهرمانی دور قبل خود دفاع کرد. تیم ایران در مرحله گروهی مسابقات به‌همراه تیم‌های ازبکستان، آذربایجان و بنگلادش در گروه دوم قرار داشت که در نخستین رقابت با نتیجه سه بر صفر ازبکستان را شکست داد و با همین نتیجه مقابل بنگلادش در پیروزی رسید. در ادامه با پیروزی مقابل آذربایجان به نیمه‌نهایی رسید. ملی پوشان ایران در نیمه‌نهایی مقابل مالدیو به میدان رفتند و با شکست حریف خود فینالیست شدند. در فینال هم بر ترکیه غلبه کردند و مدال طلای مسابقات را از آن خود کردند.

خبر

بایگانی شدن شماره «راسل» در تمام تیم‌های NBA

پیراهن شماره ۶ که توسط بیل راسل، اسطوره NBA استفاده می‌شد، در سراسر لیگ باز نشسته خواهد شد. به گزارش اسکاکی، آدم سلیگور مدیر بیسکتبال NBA، گفت: بازنشستی شماره ۶ بیل راسل در هر تیم NBA نشان‌دهنده دوران حرفه‌ای برجسته اوست. این اولین بار در تاریخ لیگ است که چنین اتفاقی رخ می‌دهد. بازیکنان فعلی NBA که در حال حاضر شماره‌شان را به تن می‌کنند، از جمله لیرون جیمز، ستاره لیکرز می‌توانند به پوشیدن آن ادامه دهند. همچنین سلتیکس، جایی که راسل تمام دوران حرفه‌ای خود را در آن بازی و مربیگری کرده است، لباس‌هایی متفاوت و منحصر به فرد خواهد داشت که به زودی رونمایی می‌شود. بیل راسل در ۳۱ ژوئن در سن ۸۸ سالگی درگذشت. در طول دوران حرفه‌ای خود او ۱۳ فصل برای بوستون سلتیکس بازی کرد. او به‌همراه این باشگاه ۱۱ بار قهرمان NBA شد. پنج بار به‌عنوان باارزش‌ترین بازیکن NBA شناخته شد و ۱۲ بار در بازی ستاره‌ها شرکت کرد. در سال ۱۹۵۶، راسل با تیم ایالات متحده آمریکا قهرمان بازی‌های المپیک شد. راسل یکی از اولین بازیکنان سیاه‌پوست NBA بود و اولین آمریکایی آفریقایی تبار بود که به مقام فوق ستاره دست یافت. او بعدها به اولین مربی سیاه‌پوست NBA تبدیل شد. راسل برای دستاوردهای حقوق مدنی‌اش چه در زمین و چه خارج از زمین، مدال آزادی را از باراک اوباما در سال ۲۰۱۱ دریافت کرد. او همچنین عضو تالار مشاهیر بسکتبال و تالار مشاهیر فیلبال در سال ۲۰۰۹ اعلام شد که جایزه MVP فینال NBA به نام او نامگذاری خواهد شد.

پرسپولیس بدون «یحیی»، تقابل «قلعه‌نویی» با «بردیف»



آرمان ملی: روز اول هفته اول فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر روز گذشته برگزار شد و امروز در دیدارهای مهم پرسپولیس و ذوب آهن به مصاف هم می‌روند و تراکتور هم با گل گهر دیدار می‌کند.

پرسپولیس و ذوب آهن روز شنبه و در ادامه اولین هفته فصل جدید لیگ برتر تیم فوتبال ذوب آهن در حالی به مصاف پرسپولیس می‌رود که تنها یک پیروزی تا دو رقمی کردن تعداد بردهایش مقابل پرسپولیس در اصفهان فاصله دارد. ذوب آهن و پرسپولیس تاکنون ۴۲ بار در تاریخ لیگ برتر به مصاف هم رفته‌اند که در این بین ۱۲ پیروزی سهم ذوب آهن و ۱۶ پیروزی سهم پرسپولیس بوده است، ضمن اینکه

اعتراض کاپیتان و کناره‌گیری از تیم ملی

تصمیم جنجالی «سید»

قهرمانی جهان ۲۰۲۲ و اعتراض او به امکانات اردو بیان داشت: اردوی این دوره از مسابقات با سال‌های قبل، هیچ تفاوتی نداشته و هتل‌ها، سالن‌ها، همانی است که در سال‌های گذشته مورد استفاده قرار گرفته است. در مورد مکمل‌های پزشکی تیم باید نظر بدهد و تصمیم بگیرد. تقوی گفت: موسوی در آخرین تمرین تیم ملی و در حالی که هیچ مطلبی را به کادرفنی منتقل نکرده بود، تیم را متشنج کرد. تمام عکس‌ها و پوسترهای تیم ملی با کاپیتانی موسوی تهیه شده بود. موافقت فدراسیون جهانی را برای تغییر کاپیتانی از عبادی پور به موسوی گرفته بودیم، ولی حلال در همه این موارد دچار مشکل شدیم. باقی تلاش ما این است که در فاصله باقی مانده، مشکلات را برطرف کنیم که البته، کار دشوار است. وی عنوان کرد: اگر افرادی از جانب ما وجود دارد از مردم و هواداران عذرخواهی می‌کنم. اتفاق نامیوم و بدموقعی افتاد و باور نمی‌کنم تصمیم در همان روز و بعد از تمرین گرفته شده باشد.

تیم ملی والیبالیان ایران بدون حضور سیدمحمد موسوی و میثم صالحی به رقابت‌های جهانی اعزام خواهد شد. رسانه والیبالیان سیاحتالیستان به عدم حضور دو ملی‌پوش والیبالیان ایران واکنش نشان داد و نوشت: ایران بدون «سید» و میثم صالحی در رقابت‌های جهانی ظاهر خواهد شد. این رسانه ادامه داد: قرار بود در رقابت‌های قهرمانی جهان، تیم ایران با ترکیب قوی ظاهر شود چرا که سیدمحمد موسوی به تیم بازگشت. این بازیکن باتجربه به‌عنوان کاپیتان جدید این تیم انتخاب شد اما ساعاتی بعد، تمرین را ترک کرد. بنابراین او در بازی واگنر نیز غایب خواهد بود. سیدمحمد موسوی ۳۵ ساله یکی از بهترین والیبالیست‌های ایران در

فصل گذشته دو تیم در هفته‌های پایانی فصل در اصفهان با تساوی یک بر یک به پایان رسید، دیداری که پرسپولیس را در آستانه از دست‌دادن قهرمانی‌های متوالی‌اش قرار داد.

تقابل قلعه‌نویی و بردیف امروز (شنبه) و در دیگر دیدار، گل گهر در شرایطی میزبان تراکتور است که این تیم، لیگ را با «قربان بردیف» استارت می‌زند، مربی‌ای که به‌خاطر کار با سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی چهره شناخته‌شده‌ای برای فوتبالدوستان ایرانی محسوب می‌شود و حالا تراکتوری‌ها منتظر رونمایی از دست‌پخت این سرمربی هستند. آن طرف میدان هم امیر قلعه‌نویی که فصل گذشته و به‌خاطر ماجرای «رایک، بایناما» حسابی متضرر شد، امیدوار است اسمال بتواند بدون هیچ مشکلی، تیمش را تبدیل به یکی از مدعیان کسب جام کند. باشگاه گل گهر سیرجان در نامه‌ای رسمی به سازمان لیگ فوتبال ایران، اعتراض خود را به برگزاری بازی تیم‌های فوتبال گل گهر و تراکتور بدون حضور تماشاگران و هواداران خونگرم سیرجان، اعلام کرد. در بخشی از این نامه خطاب به سرپرست سازمان لیگ آمده است: نظر به الزام سازمان لیگ مبنی بر برگزاری مسابقات هفته اول لیگ برتر بدون حضور تماشاگران و با توجه به اینکه تصمیم فوق به منافع تیم‌های میزبان، لطماتی را وارد کرده است، لذا باشگاه فرهنگی ورزشی گل گهر سیرجان به‌عنوان یکی از تیم‌های میزبان هفته اول، مراتب اعتراض خود را اعلام داشته و به‌جند خواهان این است، ترتیبی اتخاذ شود تا برای رعایت عدالت و جبران خسارت وارده، بازی‌های هفته اول دور برگشت نیز، بدون حضور تماشاگر برگزار شود. لازم به ذکر است باشگاه گل گهر در فصل گذشته، بدون هیچ مشکلی فرآیند بلیت‌فروشی الکترونیکی را انجام داده و در حال حاضر نیز با آمادگی کامل، مهمایی حضور هواداران و تماشاگران عزیز در ورزشگاه اختصاصی گل گهر است.

- برنامه روز دوم هفته اول رقابت‌ها: شنبه ۲۲ مردادماه ۱۴۰۱ ذوب آهن - پرسپولیس گل گهر سیرجان - تراکتور فولاد خوزستان - صنعت نفت آبادان

سال‌های اخیر است. بعداز المپیک توکیو، موسوی بازی را در تیم ملی به پایان رساند و در لیگ ملت‌های اسمال شرکت نکرد. رسانه لهستانی اعلام کرد: چند بازیکن باتجربه دیگر نیز پس از المپیک از تیم ملی ایران خداحافظی کردند. با این حال تیم جوان شده ایران در لیگ ملت‌ها شگفت‌آور و خوب ظاهر شد. اما «سید» تصمیم گرفت به تیم برگردد. او فصل گذشته را در لیگ‌های ایتالیا و ترکیه سپری کرد. تجربه موسوی کمک تیم ایران بود. «سید» قرار بود به درخواست مادرش به تیم ملی بازگردد. موسوی در اردوی تیم ملی حاضر شد و روز پنجشنبه فدراسیون ایران اعلام کرد که کاپیتان فعلی یعنی میلاد عبادی پور، وظایف کاپیتانی را به سید سپرده است. چند ساعت بعد این موضوع، موسوی از تیم ملی کناره‌گیری کرد. تصمیم سید تنها مشکل پیش‌روی والیبالیان ایران نیست چرا که میثم صالحی هم در مسابقات جهانی حضور نخواهد داشت.

دیدگاه

فوتبال ما حرفه‌ای نیست



درباره خطر تعلیق لیگ برتر فوتبال ایران باید بگوییم از همان زمانی که کلید آغاز لیگ برتر زده شد بارها این موضوع از سوی کارشناسان دلسوز مطرح شد که باید نواقص و ایرادات برطرف شود و عنوان حرفه‌ای تنها بر چسبی بر روی لیگ نباشد، بلکه به شکل عملی به‌سوی حرفه‌ای شدن گام برداریم. تعجب می‌کنم از کنفدراسیون فوتبال آسیا که به چه دلیل در این سال‌ها چشمان خود را بر روی نقصان موجود بر لیگ برتر ایران بسته و اجازه داده تا این تورنمنت در آستانه ورود به بیست‌ودومین دوره خود شود. باید خیلی زودتر از اینها AFC با ایرادات منطقی که سمتی می‌رفت که لیگ کشورمان تعلیق شود چون چنین لیگی در سطح آماتور هم برگزار نمی‌شود و نباید عنوان حرفه‌ای به آن اختصاص یابد. اینکه عنوان شده از ۱۰۲ معیار لازم برای کسب استاندارد صدور مجوز حرفه‌ای لیگ برتر، تنها ۱۷ مورد در ایران لحاظ می‌شود خود گویای حقایق مهمی است. فقدان زیرساخت‌ها، حق پخش تلویزیونی نبود استقلال فدراسیون... ایرادهای مهمی است که به راحتی می‌توان با استناد بر آنها لیگ برتر ایران را آماتور دانست. بگذریم مسائلی، چون آیین‌نامه و قوانین و مقررات صدور مجوز، محرمانگی، فرآیندهای تصمیم‌گیری، مدیریت اسناد، آنالیز داده‌ها و... وجود دارد که بر مبنای آنها اصلا نمی‌توان این لیگ را حائز صلاحیت دانست. حرفه‌ای نبودیم که داعیه‌اش را داریم. در حالی که قواعد را رعایت نکردیم و در اصول باشگاه‌داری نواقص متعددی داریم. شاهد استفاده بازیکنان و مربیان خارجی از سوی باشگاه‌های لیگ برتری هستیم. در شرایطی که تحریم‌ها مهم‌ترین علت مشکلات اقتصادی است که یک باشگاه از تجار آمد دارد و بر مبنای آن در یک فصل بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه می‌کند. فیفا و یوفا به‌عنوان دو نهاد مهم فوتبال جهان که البته فیفا اولویت بر تمامی نهادها دارد، مدیران درجه اول خود را به‌خاطر تخلف محروم کردند. من از سال ۱۳۷۶ مدرس رسمی AFC بودم و با کارکنان کنفدراسیون فوتبال آسیا آشنایی دارم. افراد شاغل در این نهاد، بیشتر از کشورهای جنوب‌شرق آسیا هستند و به‌خاطر آنکه افراد چشم و دل سیری نیستند به راحتی با یک هدیه با دیده اغماض به مسائل نگاه می‌کنند. البته که ظاهر سازی و به نوعی دروغ هم باعث شده تا تشخیص دقیقی نداشته باشند، ولی در داخل کشور به خوبی می‌دانیم حرفه‌ای نبوده و نیستیم. ضمن اینکه از درون ایران افرادی هستند که اطلاعات لازم در مورد کمبودهای لیگ حرفه‌ای ایران را به اطلاع AFC می‌رسانند. با این حال، مهم‌ترین دلیلی که باعث شده تا این بار خطر تعلیق لیگ برتر جدی شود فشار فیفا بر AFC است. موضوعی که باعث خواهد شد تا نقاب حرفه‌ای از روی لیگ برتر ایران برداشته شود. همان‌طور که فصل گذشته استقلال و پرسپولیس را به‌خاطر نداشتن مجوز حرفه‌ای AFC، از لیگ قهرمانان آسیا گداشته‌اند، با تعلیق لیگ برتر هم اتفاقی رخ نمی‌دهد. باردیگر به گذشته باز می‌گردیم و همان‌دهه ۶۰ که در داخل کشور بازی می‌کردیم این بار هم چنین تجربه‌ای را خواهیم داشت. شاید این اتفاق باشگاه‌ها را ناچار کند تا بودجه‌های خود را صرف زیرساخت‌ها و تیم‌های پایه کنند و با اصلاح قاعده هر هم، به سوی حرفه‌ای شدن گام برداریم.

آکبی فقدان سند مالکیت آقای حسن محمدی مستند به اصل کارت ملی بشماره ۰۰۸۳۱۳۴۵۸۷۷ اصالتا و ولایتا از طرف امیرمحمد محمدی (فرزندش) با اعلام کم‌شدن سند مالکیت ملک مورد آکبی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۳۳۱۱۴ و ۳۳۱۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۵/۵ دفترخانه ۷۴۴ تهران طی درخواست وارده ۱۹۹۷۵ مورخ ۱۴۰۱/۵/۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۳۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آکبی می‌گردد: ۱- نام و نام خانوادگی: آقای حسن و امیر محمد محمدی مالکین شش‌دانگ به طور بالسویسه ۶- شماره پلاک: ۶۰۴۰۲۵ فرعی از ۴۷۳۱۱ اصلی واقع در بخش ۶ تهران ۳- علت کم شدن: چاره جایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک به پلاک ثبتی ۶۰۴۰۲۵ فرعی از ۴۷۳۱۱ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۵۶۹ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲ در طبقه ۲ و واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت ۹۳/۲۸ متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه دوم تفکیکی مفروز و مزنی شده از شماره ۲۵۶۹ فرعی از ۴۷۳۱۱ اصلی، به مساحت (۹۳/۲۸) نود و سه متر و بیست و هشت دسیمتر مربع، واقع در طبقه دوم که (۳/۷۲) سه متر و هفتاد و دو دسیمتر مربع آن با لکن است. مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۵/۸ واقع در طبقه ۵ به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۲/۲۵) دو متر و بیست و پنج سانتیمتر شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۴/۸۰) چهار متر و هشتاد سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۲/۲۵) دو متر و بیست و پنج سانتیمتر به پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه ۲ غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۴/۸۰) چهار متر و هشتاد سانتیمتر انباری قطعه ۴ به مساحت ۲/۸ به حدود اربعه: شمالا: در دو قسمت اول دیواربست بطول (۰/۷۸) هفتاد و هشت سانتیمتر به ارتفاع سه متر و هشتاد و دو دیواربست بطول (۲/۵۴) دو متر و چهار سانتیمتر به آسانسور شرقا: دیواربست بطول (۱/۰۰) یک متر به درز انتهای قطعه تفکیک که مور آن واقع دو هزار و ششصد و نود و پنج تفکیکی شماره دو هزار و دویست و پنجاه و یک فرعی قرار دارد جنوبا: دیواربست بطول (۲/۸۲) دو متر و هشتاد و دو سانتیمتر به محوطه مشاعی غربا: درب و دیوار بست بطول (۱/۰۰) یک متر به محوطه مشاعی مشخصات مالکیت مالکیت امیرمحمد محمدی فرزند حسن شماره شناسنامه ۰۱۱۰۰۷۸۴۴۷۰۱۰۲۴ تاریخ تولد ۱۳۹۹/۰۲/۲۴ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۱۱۲۰۷۸۴۴۷۰۱۰۲۴ جز سهیم ۳ از کل سهیم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سند مالکیت ۵۳۳۳۵۵ تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۴۴ شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۵۸۱۱۰ سری الف سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۱۲۰۷۸۴۴۷۰۱۰۲۴ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۸۳۱۳۴۵۸۷۷ با جز سهیم ۳ از کل سهیم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سند مالکیت ۵۵۵۴۴۷۰۱۰۲۴ سری الف سال ۹۹ با شماره اسناد رسمی شماره ۷۴۴ شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۵۵۴۴۷۰۱۰۲۴ سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۱۲۰۷۸۴۴۷۰۱۰۲۴ ثبت گردیده است. و بگواهی دفتر املاک و بازرداشتی ملک مذکور بازرداشت ندارد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آکبی معامله کرده که در قسمت چهارم این آکبی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی (شناسه آکبی: ۱۳۶۲۱۵۵) ۶

الیاس صبا – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران ۱۳۶۲/م/الف آکبی فقدان سند مالکیت ۴۶۲ متر مربع بمساحت ۱۴۶۸ و ۱۳۷ دفاتر ۱۰۵ و ۴۹ صفحات ۲۵۹۵۳۶ و ۲۵۹۵۳۵ صادر شده است سپس برابر سند قطعی مشتمل بر رهن ۱۲۰۳۵۱ مورخ ۱۳۳۵/۱۲/۲۱ دفترخانه ۳۸ تهران به اقایان احمد و حمید قربان کوه منا انتقال یافته است سپس برابر سند قطعی ۹۴۴۸۶ مورخ ۱۳۸۰/۰۹/۱۱ دفترخانه ۴۹ تهران به محمد مهدی میر قادری بمیزان ۷ دانگ و مریم صاحب جمعیان بمیزان ۰/۷۵ دانگ و سید محمد شریف بمیزان یک دانگ و سید محمد جواد میر قادری بمیزان ۰/۷۵ دانگ و محمد صادق میر قادری بمیزان نیم دانگ و سید محمد کاظم میر قادری بمیزان نیم دانگ و سید محمد رضا میر قادری بمیزان نیم دانگ از شش‌دانگ انتقال یافته است اکنون اعلام نموده است که سند مالکیت پلاک مورد تقاضا بعلت عدم پیدا کردن مفقود گردیده است و مراتب به موجب شماره ۷۶۶۲۶ مورخ ۹۸/۰۵/۰۲ دفترخانه ۱۷۴ تهران به شهادت شهود رسیده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۳۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق میباشد و یا سند مالکیت نزد وی میباشد از تاریخ انتشار آگهی بمدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید ادعا نماید در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد (شناسه آکبی: ۱۳۶۲۱۵۶) ۳

بهروز جشان – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران ۱۳۶۲/م/الف

توافقی؟ عکس پوشیدن بزرگ‌شایعات عجیب، خریدهای جدید بارسلونا به‌زودی ثبت خواهند شد و باشگاه می‌تواند در صورت صلاح دید کادرفنی، برای توافقی با هکتور بیرین در روزهای آتی اقدام کند.

گلزنی نخستین مسابقه رسمی در یکی از ورزشگاه‌های میزبان مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ یاد خوش یک بازیکن ایرانی همراه بود. مهرداد محمدی پنالتی اعلام شده به سود العربی را با فریب دروازه‌بان الریان تبدیل به گل کرد.

نگرانی رونمایی از پیراهن سوم فصل جدید اورن، هواداران این تیم را به دو دسته تقسیم کرده است. گروهی که مخالفت این پیراهن جدید هستند می‌گویند نگران از دست رفتن سنت و تاریخ باشگاهند.